Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Мотыгинский детский сад «Белочка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

п. Мотыгино

«21» марта 2023г. № 33-П

«Об утверждении Положения о Психологической службе МБДОУ
Мотыгинский детский сад «Белочка» комбинированного вида»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, в соответствии
Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании решения педагогического совета МБДОУ
«Белочка№ от 16.03.2023 г. (протокол №3),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Психологическую службу (далее ПС в ДОУ) в составе:
- педагога-психолога Лыхиной М.С.;
- учителей-логопедов: Бабушкиной Н.Л., Зайцевой Е.П., Прикот Л.Н.;
- социального педагога Ильиной Ю.Г.

2. Назначить руководителем ПС в ДОУ заведующую МБДОУ «Белочка»
Майдукову Г.А.

3. Общее руководство за деятельностью ПС в ДОУ осуществлять
заместителю заведующей по УВР -  Гусевой Л.И.

4. Утвердить Положение о психологической службе в ДОУ согласно
Приложению 1.

5. Утвердить модель ПС в ДОУ согласно Приложению 2.
6. Утвердить план работы ПС в ДОУ согласно Приложению 3.
7. Выставить локальный акт о ПС в ДОУ и приложения к нему

(ответственный -  Гусева Л.И.).
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Белочка» Г А.Майдукова

С приказом ознакомлены:
Гусева Л.И.
Лыхина М.С.

^^Д Г /7аА Бабушкина Н.Л.
Л //.f а/  Зайцева Е.П.

Прикот Л.Н.
Ильина Ю.Г.

		2023-03-29T14:35:29+0300
	Майдукова Галина Александровна